CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR
OPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C34.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 53612 _ RESUMEN DE CUENTAS
1068 » Saldo Inicial del $6,336,119.08

COL LOMAS DE TEJEDA

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 25,421.50
Abonos
» Retiros/Cargos $2,598,926.87
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $378.48
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 3,762,613.71
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$2,365.50

Interés Aplicable
0.00%

4032209025

GAT Real
-3.76% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$2,365.50
$ 30,000.00

$ 5,250,006.59

0.0000%
$0.00
$1,550.59
$378.48
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

L

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —

02 CAPACITACION SUSANA FONSECA CERV 0240502 08045211 $ 500.00 $6,336,619.08 o

1055053 D —

02 CAPACITACION SEBASTIAN BAEZ 0205240 08045211 $ 500.00 $6,337,119.08 § —

1072603 S —

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 500.00 $6,337,619.08 g —

03 CAPACITACION MARTHA ELIZABETH LO 4089978 08045211 $ 500.00 $6,338,119.08 5 ———

253926 S —

03 CGO SPEI08816VG01CSK 08045209 $7,563.20 $ 6,330,555.88 % —

386410 —

03 CGO SPEI58436VG016GZ 08045209 $93,903.42 $6,236,652.46 —m——

569299 —

03 CGO SPEI 42716VG01H27 08045209 $10,009.04 $6,226,643.42 Eaa——

570084 ——

03 CGO SPEI 16896VG01B1T 08045209 $ 39,996.80 $6,186,646.62

570910 —

03 CGO SPEI 72316VG01DSZ 08045209 $ 3,248.00 $6,183,308.62 ——

570909 —

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $2,250.00 $6,185,648.62 T
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 900.00 $6,186,548.62
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 750.00 $6,187,298.62
03 00 COMISION SPEI 056929920240503HSBC5692 15403720 $8.00 $6,187,290.62
03 VA 05030000 $1.28 $6,187,289.34
03 00 COMISION SPEI 057008420240503HSBC5700 15403720 $8.00 $6,187,281.34
03 VA 05030000 $1.28 $6,187,280.06
03 00 COMISION SPEI 057090920240503HSBC5709 15403720 $8.00 $6,187,272.06
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

53612 1068
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

03 VA 05030000 $1.28 $6,187,270.78

03 00 COMISION SPEI 057091020240503HSBC5709 15403720 $8.00 $6,187,262.78

03 VA 05030000 $1.28 $6,187,261.50

03 00 COMISION SPEI 038641020240503HSBC3864 15403720 $8.00 $6,187,253.50

03 VA 05030000 $1.28 $6,187,252.22

06 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 4,422.80 $6,182,829.42
2503072

06 CAPACITACIN VANESSA RAMIREZ 1016325 08045221 $500.00 $6,183,329.42
33190

07 CHEQUE PAGADO 01001053 $1,938.40 $6,181,391.02
2503070

07 CAPACITACION ARELIMARTINEZ 0070524 08045221 $500.00 $6,181,891.02
22197

07 CAPACITACION MOISES MIRANDA 0070524 08045221 $500.00 $6,182,391.02
22500

08 CAPACITACIONMARCOCHITICA 0805240 08045211 $500.00 $6,182,891.02
285929

09 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,018.50 $6,178,872.52
2503078

09 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $18,713.00 $6,160,159.52
2503079

09 CGO SPEI 65266VM00H84 08045209 $91,315.20 $ 6,068,844.32
462703

09 TRANSF SOL X HSBCNET 69486VM00JSZ 90045629 $ 7,000.00 $6,061,844.32
145950

09 CGO SPEI51026VM0079G 08045209 $26,184.10 $ 6,035,660.22
462705

09 CGO SPEI 35336VYM0080U 08045209 $16,318.00 $6,019,342.22
462704

09 CGO SPEI 18966VMO023FL 08045209 $5,220.00 $6,014,122.22
462706

09 CGO SPEI 34806VM000QN 08045209 $ 3,920.80 $6,010,201.42
462707

09 CGO SPEI 67356VMOONHM 08045209 $2,320.00 $6,007,881.42
462711

09 CGO SPEI 75906VMO0OKMF 08045209 $3,168.19 $6,004,713.23
462708

09 CGO SPEI 82376VYM00A40 08045209 $2,319.00 $6,002,394.23
462712

09 00 COMISION SPEI 046270320240509HSBC4627 15403720 $8.00 $6,002,386.23

09 VA 05090000 $1.28 $6,002,384.95

09 00 COMISION SPEI 046270420240509HSBC4627 15403720 $8.00 $6,002,376.95

09 VA 05090000 $1.28 $6,002,375.67

09 00 COMISION SPEI 046270520240509HSBC4627 15403720 $8.00 $6,002,367.67

09 VA 05090000 $1.28 $ 6,002,366.39

09 00 COMISION SPEI 046270620240509HSBC4627 15403720 $8.00 $ 6,002,358.39

09 VA 05090000 $1.28 $6,002,357.11

09 00 COMISION SPEI 046270720240509HSBC4627 15403720 $8.00 $6,002,349.11

09 VA 05090000 $1.28 $6,002,347.83

09 00 COMISION SPEI 046270820240509HSBC4627 15403720 $8.00 $6,002,339.83

09 VA 05090000 $1.28 $6,002,338.55

09 00 COMISION SPEI 046271120240509HSBC4627 15403720 $8.00 $6,002,330.55

09 VA 05090000 $1.28 $6,002,329.27

09 00 COMISION SPEI 046271220240509HSBC4627 15403720 $8.00 $6,002,321.27

09 VA 05090000 $1.28 $6,002,319.99

10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $2,250.00 $ 6,004,569.99

14 NETNM QNA 09 ADVOS 14594617 $ 266,627.40 $5,737,942.59
44321

14 NETNM QNA 09 DOCENTES 14594617 $153,772.20 $5,584,170.39
44321

14 CGO SPEI 08726VR01B57 08045209 $17,658.60 $5,566,511.79
439607

14 CGO SPEI 10366VRO0XMC 08045209 $6,169.80 $5,560,341.99
439608

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

53613
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1068

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 CGO SPEI 62336VR01H4V 08045209 $3,970.80 $5,556,371.19
439609
14 CGO SPEI 87496VR0O1LSE 08045209 $ 3,445.00 $5,552,926.19
439610
14 CGO SPEI 67536VR00S9B 08045209 $2,663.20 $5,550,262.99
439611
14 CGO SPEI 15226VR01RNO 08045209 $2,561.60 $5,547,701.39
439612
14 CGO SPEI 12356VRO0TKF 08045209 $2,447.20 $5,545,254.19
439613
14 CGO SPEI53626VR01VEU 08045209 $1,550.80 $5,543,703.39
439614
14 CGO SPEI 71513 08045209 $14,601.51 $5,529,101.88
441768
14 CGO SPEI 49076VROOUQY 08045209 $294,784.36 $5,234,317.52
441770
14 00 COMISION SPEI 043960720240514HSBC4396 15403720 $8.00 $5,234,309.52
14 VA 05140001 $1.28 $5,234,308.24
14 00 COMISION SPEI 043960820240514HSBC4396 15403720 $8.00 $5,234,300.24
14 VA 05140001 $1.28 $5,234,298.96
14 00 COMISION SPEI 043960920240514HSBC4396 15403720 $8.00 $5,234,290.96
14 VA 05140001 $1.28 $5,234,289.68
14 00 COMISION SPEI 043961020240514HSBC4396 15403720 $8.00 $5,234,281.68
14 VA 05140001 $1.28 $5,234,280.40
14 00 COMISION SPEI 043961120240514HSBC4396 15403720 $8.00 $5,234,272.40
14 VA 05140001 $1.28 $5,234,271.12
14 00 COMISION SPEI 043961220240514HSBC4396 15403720 $8.00 $5,234,263.12
14 VA 05140001 $1.28 $5,234,261.84
14 00 COMISION SPEI 043961320240514HSBC4396 15403720 $8.00 $5,234,253.84
14 VA 05140001 $1.28 $5,234,252.56
14 00 COMISION SPEI 043961420240514HSBC4396 15403720 $8.00 $ 5,234,244.56
14 VA 05140001 $1.28 $5,234,243.28
14 00 COMISION SPEI 044176820240514HSBC4417 15403720 $8.00 $5,234,235.28
14 VA 05140001 $1.28 $5,234,234.00
14 00 COMISION SPEI 044177020240514HSBC4417 15403720 $8.00 $5,234,226.00
14 VA 05140001 $1.28 $5,234,224.72
15 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $1,909.50 $5232315.22
15 LV.A. 05150000 $ 305.52 $5232,009.70 —
16 LC102 NET 92752 042431L6150042359476 14594625 $197,170.00 $5,034,839.70 m—
44321 —
16 CHEQUE DEPOSITADO HECJ960310D19 01225353 $ 8,409.60 $5,026,430.10  e—
2503071 —
17 8120ABNSUA NET 4032209025624138000045000 14594625 $84,782.73 $ 4,941 647.37  m—
41234 ——
17 CGO SPEI 18066vU016IQ 08045209 $91,844.14 $4,849,803.23 -
265088 —
17 CGO SPEI 57486vU00Z7Q 08045209 $9,294.74 $ 4,840,508 49 e——
265097 —
17 CGO SPEI 16806VU01ASO 08045209 $5,498.40 $4,835,010.09  —
265108 pr——
17 TRANSF SOL X HSBCNET 18576VU016VM 90045629 $1,900.01 $4,833110.08 ———
17 TRANSF SOL X HSBCNET 64386VU01GL3 90045629 $1,594.99 $4,831,515.00 =———
84846 —
17 CGO SPEI 28306VU0109P 08045209 $11,817.50 $481969759 —
265117 —
17 CGO SPEI 71786VU0129S 08045209 $11,310.00 $4,808,387.59  =———
265119
17 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,626.20 $4,803,761.39
2503080
17 CHEQUE PAGADO 01741053 $6,680.20 $4,797,081.19
2503082
17 TRANSF SOL X HSBCNET 24456VUQOPDI 90045629 $2,464.77 $4,794,616.42
134416

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

53613 1068
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
17 CGO SPEI 16356VUOOMXK 08045209 $5,220.00 $ 4,789,396.42
531818
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,950.00 $4,791,346.42
17 CAPACITACION ANA LORENA 1705240 08045211 $500.00 $ 4,791,846 .42
551843
17 00 COMISION SPEI 026508820240517HSBC2650 15403720 $8.00 $4,791,838.42
17 LVA. 05170000 $1.28 $4,791,837.14
17 00 COMISION SPEI 026509720240517HSBC2650 15403720 $8.00 $4,791,829.14
17 LVA. 05170000 $1.28 $4,791,827.86
17 00 COMISION SPEI 026510820240517HSBC2651 15403720 $8.00 $4,791,819.86
17 LVA. 05170000 $1.28 $4,791,818.58
17 00 COMISION SPEI 026511720240517HSBC2651 15403720 $8.00 $4,791,810.58
17 LVA. 05170000 $1.28 $ 4,791,809.30
17 00 COMISION SPEI 026511920240517HSBC2651 15403720 $8.00 $4,791,801.30
17 LVA. 05170000 $1.28 $ 4,791,800.02
17 00 COMISION SPEI 053181820240517HSBC5318 15403720 $8.00 $4,791,792.02
17 LVA. 05170000 $1.28 $4,791,790.74
20 CHEQUE OT BCO RASP690127C66 015390000 43072009 $ 45,465.40 $4,746,325.34
2503089
20 CHEQUE OT BCO RASP690127C66 015390000 43072009 $53,529.60 $4,692,795.74
2503090
20 ORTOPEDIA PALMIRA LLAMAS 1905240 08045221 $500.00 $ 4,693,295.74
694445
20 CGO SPEI 36616VX00S0J 08045209 $1,921.50 $4,691,374.24
5154434
20 DEV.SPEIl *BAJIO  SPEI 36616VX00S0J 08045213 $1,921.50 $ 4,693,295.74
5154434
20 CHEQUE PAGADO 01741053 $9,671.40 $ 4,683,624.34
2503085
20 TRANSF SOL X HSBCNET 13576VX01Z3V 90045629 $11,289.98 $4,672,334.36
154154
20 CGO SPEI 80116VX01TB9 08045209 $14,000.00 $ 4,658,334.36
5370295
20 TRANSF SOL X HSBCNET 19426VX00A77 90045629 $1,682.00 $ 4,656,652.36
154154
20 CGO SPEI51176VX01WJL 08045209 $1,921.50 $ 4,654,730.86
5370297
20 00 COMISION SPEI 515443420240520HSB51544 15403720 $8.00 $ 4,654,722.86
20 VA 05200000 $1.28 $ 4,654,721.58
20 00 COMISION SPEI 537029520240520HSB53702 15403720 $8.00 $ 4,654,713.58
20 VA 05200000 $1.28 $4,654,712.30
20 00 COMISION SPEI 537029720240520HSB53702 15403720 $8.00 $ 4,654,704.30
20 VA 05200000 $1.28 $ 4,654,703.02
21 CAPACITACION ANGELICA LIVIER MEL 2105240 08045211 $500.00 $ 4,655,203.02
327560
21 CAPACITACION DANNA PAOLA GALICIA 2105240 08045211 $500.00 $ 4,655,703.02
410888
22 CAPACITACION JENNIFER ROMUALDO C 2205240 08045211 $500.00 $ 4,656,203.02
242745
23 JORNADA DE ACTULIZACION GISELL V 2305240 08045211 $500.00 $ 4,656,703.02
176274
23 CGO SPEI 11166W001YA3 08045209 $6,186.00 $4,650,517.02
492748
23 CGO SPEI 23326W001XMN 08045209 $6,186.00 $4,644,331.02
492749
23 00 COMISION SPEI 049274820240523HSBC4927 15403720 $8.00 $ 4,644,323.02
23 VA 05230000 $1.28 $4,644,321.74
23 00 COMISION SPEI 049274920240523HSBC4927 15403720 $8.00 $4,644,313.74
23 VA 05230000 $1.28 $4,644,312.46
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 2,400.00 $4,646,712.46
24 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,361.20 $ 4,645,351.26
2503083
24 CGO SPEI 43886W101538 08045209 $15,250.52 $ 4,630,100.74
567558

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

53614
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1068

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
24 CGO SPEI 17246W101TL8 08045209 $6,728.00 $4,623,372.74
567560
24 JORNADA EN REHABILITACION ORTO | 2565530 08045211 $500.00 $4,623,872.74
551625
24 00 COMISION SPEI 056755820240524HSBC5675 15403720 $8.00 $ 4,623,864.74
24 |IV.A. 05240000 $1.28 $ 4,623,863.46
24 00 COMISION SPEI 056756020240524HSBC5675 15403720 $8.00 $ 4,623,855.46
24 |IV.A. 05240000 $1.28 $ 4,623,854.18
27 CAPACITACION MARISOL GONZALEZ GA 0240524 08045221 $500.00 $4,624,354.18
118225
27 CGO SPEI 15136W1011XA 08045219 $12,400.00 $4,611,954.18
500087
27 REHAB ORTOPEDICA ANGELES YVETTE 0604594 08045211 $500.00 $4,612,454.18
996637
27 00 COMISION SPEI 050008720240527HSBC5000 15403720 $8.00 $4,612,446.18
27 IV.A. 05270000 $1.28 $ 4,612,444.90
28 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20240528 13611015 $500.00 $4,612,944.90
4618
28 CAPACITACION VALERIA CAROLINA FE 2805240 08045211 $500.00 $ 4,613,444.90
274083
28 CAPACITACION MELODY MANZANO 2805240 08045211 $500.00 $4,613,944.90
438999
29 CHEQUE PAGADO 00551053 $9,520.00 $ 4,604,424.90
2503092
29 CGO SPEI 19186W600MF2 08045209 $ 297,452.66 $4,306,972.24
407243
29 CGO SPEI 02626W601ZG6 08045209 $12,601.51 $4,294,370.73
407244
29 CGO SPEI 43806W601Dél 08045209 $17,658.80 $4,276,711.93
407708
29 CGO SPEI 64726W600MQC 08045209 $6,169.80 $4,270,542.13
407709
29 CGO SPEI 73836W60008E 08045209 $ 3,445.00 $4,267,097.13
407710
29 CGO SPEI 17646W600JL4 08045209 $2,663.00 $4,264,434.13
407711
29 CGO SPEI 29256W601K6C 08045209 $2,561.80 $4,261,872.33
407712 —
29 CGO SPEI 51346W601ERA 08045209 $2,447.20 $4,259,42513 =
407713 —
29 CGO SPEI 81576W600T9R 08045209 $1,282.20 $4,258,142.93  —oossm—
407714 —
29 CGO SPEI 89336WW600LMN 08045209 $3,970.80 $4254 17213
407715 e
29 NETNM QNA 10 ADVOS 14594617 $ 266,628.20 $3,987,543.93 =
29 NETNM QNA 10 DOCENTES 14594617 $153,610.80 $3,833,033.13  e——
29 CAPACITACION DIANA GONZALEZ 2905240 08045211 $500.00 $3,834,433.13
516431 pr——
29 CAPACITACION KARLA GONZALEZ 2905240 08045211 $500.00 $3,834,933.13
517917 e
29 00 COMISION SPEI 040724320240529HSBC4072 15403720 $8.00 $3,834,92513 =———
29 |V.A. 05290000 $1.28 $3,834,023.85
29 00 COMISION SPEI 040724420240529HSBC4072 15403720 $8.00 $3,834,915.85  e—
29 |V.A. 05290000 $1.28 $3,834,91457
29 00 COMISION SPEI 040770820240529HSBC4077 15403720 $8.00 $3,834,906.57 ————
29 |V.A. 05290000 $1.28 $ 3,834,905.29
29 00 COMISION SPEI 040770920240529HSBC4077 15403720 $8.00 $ 3,834,897.29
29 |V.A. 05290000 $1.28 $ 3,834,896.01
29 00 COMISION SPEI 040771020240529HSBC4077 15403720 $8.00 $ 3,834,888.01
29 |V.A. 05290000 $1.28 $ 3,834,886.73
29 00 COMISION SPEI 040771120240529HSBC4077 15403720 $8.00 $3,834,878.73
29 |V.A. 05290000 $1.28 $ 3,834,877.45

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

53614 1068
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 00 COMISION SPEI 040771220240529HSBC4077 15403720 $8.00 $ 3,834,869.45

29 VA 05290000 $1.28 $ 3,834,868.17

29 00 COMISION SPEI 040771320240529HSBC4077 15403720 $8.00 $ 3,834,860.17

29 VA 05290000 $1.28 $ 3,834,858.89

29 00 COMISION SPEI 040771420240529HSBC4077 15403720 $8.00 $ 3,834,850.89

29 VA 05290000 $1.28 $ 3,834,849.61

29 00 COMISION SPEI 040771520240529HSBC4077 15403720 $8.00 $ 3,834,841.61

29 VA 05290000 $1.28 $ 3,834,840.33

30 CGO SPEI 48636W701L3F 08045209 $11,310.00 $3,823,530.33
566860

30 CGO SPEI 67336W701QHS 08045209 $13,572.00 $ 3,809,958.33
566859

30 CGO SPEI 78936W701MN5 08045209 $9,952.80 $ 3,800,005.53
566861

30 CGO SPEI 12516W701PCV 08045209 $6,741.00 $ 3,793,264.53
566862

30 CGO SPEI59216W701C75 08045209 $5,700.82 $ 3,787,563.71
566865

30 CGO SPEI 10026W7020WU 08045209 $5,850.00 $3,781,713.71
566863

30 CGO SPEI 76846W7022H4 08045209 $ 4,060.00 $ 3,777,653.71
566867

30 CGO SPEI 03686W701Y4Z 08045209 $2,958.00 $ 3,774,695.71
566868

30 CGO SPEI 17476W701ZP8 08045209 $2,459.20 $ 3,772,236.51
566869

30 CGO SPEI 23966W701VZX 08045209 $2,010.00 $ 3,770,226.51
566870

30 CAPACITACION MARIA FERNANDA ROJA 3005240 08045211 $500.00 $3,770,726.51
722581

30 CAPACITACION ANGELICA M JUAREZ 0902550 08045221 $500.00 $3,771,226.51
99801

30 00 COMISION SPEI 056685920240530HSBC5668 15403720 $8.00 $3,771,218.51

30 LVA 05300000 $1.28 $3,771,217.23

30 00 COMISION SPEI 056686020240530HSBC5668 15403720 $8.00 $3,771,209.23

30 LVA 05300000 $1.28 $3,771,207.95

30 00 COMISION SPEI 056686120240530HSBC5668 15403720 $8.00 $3,771,199.95

30 LVA 05300000 $1.28 $3,771,198.67

30 00 COMISION SPEI 056686220240530HSBC5668 15403720 $8.00 $3,771,190.67

30 LVA 05300000 $1.28 $3,771,189.39

30 00 COMISION SPEI 056686320240530HSBC5668 15403720 $8.00 $3,771,181.39

30 LVA 05300000 $1.28 $3,771,180.11

30 00 COMISION SPEI 056686520240530HSBC5668 15403720 $8.00 $3,771,172.11

30 LVA 05300000 $1.28 $3,771,170.83

30 00 COMISION SPEI 056686720240530HSBC5668 15403720 $8.00 $3,771,162.83

30 LVA 05300000 $1.28 $3,771,161.55

30 00 COMISION SPEI 056686820240530HSBC5668 15403720 $8.00 $3,771,153.55

30 LVA 05300000 $1.28 $3,771,152.27

30 00 COMISION SPEI 056686920240530HSBC5668 15403720 $8.00 $3,771,144.27

30 LVA 05300000 $1.28 $3,771,142.99

30 00 COMISION SPEI 056687020240530HSBC5668 15403720 $8.00 $3,771,134.99

30 LVA 05300000 $1.28 $3,771,133.71

31 CHEQUE PAGADO 03311053 $9,520.00 $3,761,613.71
2503091

31 CAPACITACION FERNANDO GOMEZ CABA 3105240 08045211 $500.00 $3,762,113.71
635176

31 CAPACITACION FABRICIO ROSAS 3105240 08045211 $500.00 $3,762,613.71
636265

CoDi: Operacion procesada por CoDi®
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Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
03/05/2024 11:11:45 *BBVA MATERIAS 00012320001109461330 F-8153 $ 7,563.20 HSBC3864 000000000000
MEXICO PRIMAS Y ALCOHOL 10 01240503
QUIMICOS ISOPROPILICO
MG SA CV
03/05/2024 14:27:07 *BBVA O R FEMARE 00012320001154425596 F-A964 SERV. §$ 93,903.42 HSBC5692 000000000000
MEXICO SERVICIOS LIMPIEZA_MA 99 01240503
SAC.V. RZO
03/05/2024 14:27:55 *BANAMEX TLAQUEPAQU 00002320025321333627 F-XTK94072 $ 10,009.04 HSBC5700 000000000000
E ESCOLAR PAPELERIA 84 01240503
SADEC.V
03/05/2024 14:28:52 *BBVA DAVID 00012320015510166760 F-85ECE628  $ 3,248.00 HSBC5709 000000000000
MEXICO GARCIA MIER MANTTO. 09 01240503
CORRECTIVO
IBIZA
03/05/2024 14:28:52 *SANTANDER CORPORATIV 00014320655062997049 F-249817 $39,996.80 HSBC5709 000000000000
O IKP S DE RL NOBREAK 10 01240503
cv
09/05/2024 14:59:50 *BBVA CSTE S.A 00012320001108050687 F-4694 SERV. $91,315.20 HSBC4627 000000000000
MEXICO C.V. VIGILANCIA_A 03 01240509
BRIL
09/05/2024 14:59:50 *BANREGIO MARTHA 00058225000149352475 F-G356 $16,318.00 HSBC4627 000000000000
ELENA PERSIANAS 04 01240509
HORTA AULAS
ESPARZA
09/05/2024 14:59:50 *BBVA LOURDES 00012320004860246299 F-1CB8FF99  $ 26,184.10 HSBC4627 000000000000
MEXICO SOTO MICROCONTR 05 01240509
ANDUAGA OLADORES
ARDUINO
09/05/2024 14:59:50 *BBVA JOSUE 00012320015050357673 F-2B02CC99  $5,220.00 HSBC4627 000000000000
MEXICO HAMMURABI MANTTO. AIRE 06 01240509
CRUZ ACOND.-ANTC
MORGAN IPOI
09/05/2024 14:59:50 *BANORTE JORGE LUIS  00072320011570183840 F-8F9893A3 $3,920.80 HSBC4627 000000000000
SALDIVAR MANTTO. 07 01240509
PLASCENCIA AUTO IBIZA
09/05/2024 14:59:50 *BAJIO GRAFICOS Y 00030320900024967364 F-D5109 $3,168.19 HSBC4627 000000000000 ='
MAS S.A. C.V. SERV.IMPRESI 08 01240509 —
ONES_ABRIL —_—
09/05/2024 14:59:50 *BBVA LOURDES 00012320004860246299 F-26CCDFOE  $ 2,320.00 HSBC4627 000000000000,
MEXICO SOTO REPARACION 11 01240509 ——
ANDUAGA PUERTA —
PEATONAL —
